
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват» 
(СОШ с. Полноват) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
              08.11.2022  №   480  

Полноват 

О  создании общественного совета  по контролю за организацией питания учащихся и 

воспитанников интерната 
 

 

В целях организации питания и осуществления общественного контроля за 

организацией и качеством питания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Утвердить состав общественного совета по питанию на 2022-2023 учебный год 

(Приложение 1). 

2.Членам  общественного контроля за организацией питания  осуществлять контроль 

не реже 2 раз в месяц. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                      А.Г. Лузянин 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

 

Состав  общественного совета по питанию 

 

1. Эйхман Е.А.  заместитель директора; 

2. Батманова Т.А.- социальный педагог; 

3. Гореславко Я.А. представитель родительской общественности; 

4. Сухарко В.В., представитель родительской общественности; 

5. Яценко Д.Г. представитель родительской общественности; 

6. Гришкина Т.П. медицинский работник; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


